ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета
Дружногорского городского поселения за 2021 год

16.00 час. 15 апреля 2022 года 	 г.п. Дружная Горка

Открыла собрание глава МО Дружногорское городское поселение Моисеева И.В..
На собрании присутствовали: 16 человек,
Из 10 избранных депутатов: Моисеева И.В., Погодина Л.Г., Олешинец Л.А.,

Куваева Е.В., Чегембаева Ф.Б.

Поступило предложение открьгнъ собрание.
Голосовали «ЗА» - единогласно.

Далее, Моисеева И.В. указала, что для ведения собрания необходимо избрать

председателем -главу администрации Отса И.В., секретарем - специалиста 1 категория

Харено С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Обсуждение отчета об исполнении бноджета Дружногорского городского поселения за

2021 год

1. Изменений и дополнений по повестке дня не поступило.
Предложено утвердить повестку дня.

Голосовали «ЗА» - единогласно..
Решение по утверждению повестки дня принято.

Слушали председателя собрания - главу администрации муниципального образования

Дружногорское городское поселение Гатпшнского муниципального района Ленинградской

области Отса И.В., который коротко рассказал об исполнении бюджета Дружногорского
городского поселения за 2021 год.
Далее слово предоставили главному бухгалтеру администрации муниципального

образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района

Ленинградской области Павловой Е.О., которая ознакомила присутствующих с отчетом об
исполнении бюджета Дружногорского городского поселения за 2021 год.
Затем, присутствующим было предложено вносить свои замечания по отчету об

исполнении бюджета Дружногорского городского поселения за 2021 год.
В ходе публичных слушаний по обсуждению исполнения бюджета Дружногорского
городского поселения за 2021 год замечаний не поступило.
Отчет об исполнении бюджета Дружногорского городского поселения за 2021 год
поставлен на голосование.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решали: одобрить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской

области за 2021 год.

Голосовали «ЗА» - единогласно.
Данное решение принято.

Председатель собрания:
Глава администрации

Секретарь собрания:
Специалист 1 категории

И.В. Отс

С.Н. Харено

	00000001